
 

1 de 1 
Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 

Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

� 2015 
Año del Bicentenario del Congreso 

de los Pueblos Libres 

                                          
    MENDOZA, 04 SET 2015    

 
 

VISTO: 
Las actuaciones que obran en el EXP-FIN: 12538/2015, en las que el Agrim. 

Guillermo Luis RETA solicita licencia sin goce de haberes, por razones particulares; 
 

CONSIDERANDO: 
Lo informado por la Dirección General de Personal del Rectorado y la 

Dirección de Personal de esta Facultad. 
Las disposiciones del Art. 49º - Punto II – Inc. b) del Decreto Nacional Nº 

1246/2015-PEN. 
 

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

                                                          RESUELVE 
ARTÍCULO 1º.- Otorgar licencia, sin goce de haberes por razones particulares al 
Agrim. Guillermo Luis RETA  (Legajo 18.918), en el cargo de Profesor Adjunto – 
Dedicación Semiexclusiva – Interino del Área 12 – VÍAS DE COMUNICACIÓN, 
asignatura “Topografía”, desde el 01 de setiembre al 30 de setiembre del año 2015, 
UN (1) mes, imputable al primer período del tercer decenio. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 364 / 15 


